
E-mail:   Site:

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA
Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410 - Centro - Figueira
CEP: 84285-000 CNPJ: 78.063.732/0001-18 Telefone: (43) 3547-1114

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

55/2024
Dispensa eletrônica
MENOR PREÇO POR LOTE
30 DIAS APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL.
12 DIAS
MUNICIPIO DE FIGUEIRA
12

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE BEBEDOUROS
INDUSTRIAIS EM INOX E ARMÁRIO EM AÇO PARA PASTAS SUSPENSAS, OS
EQUIPAMENTOS SÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO  E EDUCAÇÃO  DO MUNICÍPIO DE FIGUEIRA-PR.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
03.002 MANUTENÇAO DO DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇAO
03.002.04.122.0002.2002.4.4.90.52.00 R$ 20.000,00

03.002 MANUTENÇAO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇAO

03.002.04.122.0002.2002.4.4.90.52.00 R$ 9.362,80

06.001 GESTÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 06.001.12.361.0005.2010.4.4.90.52.00 R$ 20.000,00

07.003 AÇÕES NA AREA DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

07.003.08.243.0006.6002.4.4.90.52.00 R$ 10.000,00

Total Entidade: R$ 59.362,80

Total Geral: R$ 59.362,80

Figueira, 12 de Setembro de 2024

Assinatura do Responsável

Sistema: Compras - Usuário: BRUNARS0719. Emissão: 13/09/2024, às 09:43:32. Protocolo: 00ae84a7-46bf-40d5-b57e-af911dc707e6


